


Vyhrajte 1x zájezd pro dvě osoby do Stockholmu 
včetně 2 vstupenek na utkání českého týmu na 
hokejovém MS 2012 a další skvělé ceny!

Účastníkem soutěže se stává fyzická osoba starší 
18 let s trvalým pobytem na území České republiky, 
která v období od 23. února 2012 do 22. dubna 2012 
(včetně) splní všechny níže uvedené podmínky:

a)  zakoupí v době trvání soutěže jakýkoli výrobek 
značky Ceresit na území ČR (s výjimkou obchod-
ních sítí Baumax, Tesco, Hornbach, OBI, Bauhaus, 
Ahold) a uschová si doklad o jeho koupi

b)  v den nákupu (nejpozději následující den) zašle 
odpověď na soutěžní otázku a údaje o své osobě 
s údaji z účtenky (dokladu o nákupu výrobku značky 
Ceresit), tedy datum a čas nákupu, formou SMS 
zprávy ve tvaru: 

pojedfandit*odpovednaotazku*jmeno*prijmeni* 
datumnakupu*casnakupu

(např.: POJEDFANDIT*A*KAREL*NOVAK*10.03.2012*13:45)

Soutěžní otázka:
„Je Ceresit oficiálním sponzorem MS v hokeji 2012?“
A - ano,  
Ceresit je oficiálním sponzorem MS v hokeji 2012
B - ne,  
Ceresit není oficiálním sponzorem MS v hokeji 2012

na telefonní číslo 736 333 444 nebo vyplní on-line 
formulář, který nalezne na www.pojedfandit.cz.

Cena SMS se řídí tarifem vašeho operátora a odpovídá 
tak ceně běžné SMS.

Každý den (celkem se jedná o 60 hracích dní) je před-
mětem výhry 1x hokejový dres, 5x originální Ceresit 
hokejový puk. Pro toho, kdo během trvání celé soutěže 
zašle svoji SMS jako 2 000. v pořadí je připravena 
hlavní výhra v podobě zájezdu pro dvě osoby do 

Stockholmu včetně 2 lístků na zápas české a švédské 
hokejové reprezentace v rámci základní skupiny!

Každý nákup výrobku značky Ceresit opravňuje 
k zaslání 1 SMS, tzn. počet zakoupených výrobků = 
počet SMS.

Hrací doba je denně od 8 hodin do 22 hodin. SMS 
doručené mimo hrací dobu nebudou do soutěže za-
řazeny. Výherními se stávají platné SMS se správnou 
odpovědí doručené v následujícím pořadí:

Denní výhra: 
•  1x hokejový dres pro toho z účastníků, jehož platná 

SMS bude doručena jako 11. v pořadí příslušný den

•  5x originální Ceresit hokejový puk pro ty z účastníků, 
jejichž platná SMS bude doručena jako 12. - 16. 
v pořadí příslušný den

Hlavní výhra: 
1x zájezd pro dvě osoby do Stockholmu se 2 vstupen-
kami na zápas českého týmu vyhrává ten výherce, 
jehož platně doručená soutěžní zpráva se správnou 
odpovědí bude do systému doručena jako 2 000. 
v době trvání soutěže.

Každý soutěžící obdrží zpětnou SMS s informací, 
zda vyhrává či nikoli. Výherci jsou povinni doložit 
originály dokladů o nákupu výrobků značky Ceresit 
spolu s číslem mobilního telefonu, ze kterého odeslali 
SMS, a adresu pro doručení výhry nejpozději do 7 
dnů od obdržení potvrzující SMS na adresu: „Pojeď 
fandit!“, P.O. Box 6, 149 01  Praha 4. Zásilky zasílejte 
doporučeně. 

Závazná pravidla této soutěže včetně podmínek zpra-
cování osobních údajů jsou zveřejněna na interneto-
vých stránkách www.pojedfandit.cz a každý účastník 
s nimi svou účastí v soutěži vyslovuje souhlas. 

SMS technicky zajišťuje BARRACUDA BS, s.r.o., tech-
nická podpora 222 360 360, help@sms-souteze.cz


